永嘉县领导干部离任经济事项交接说明
根据《浙江省党政主要领导干部和国有企事业单位主要领导人员离任经济事项交接办法》（浙委审办〔2021〕52号）和《永嘉县领导干部离任经济事项交接办法》（永委办发〔2012〕121号）的有关规定，现将本人离任经济事项交接说明如下：
一、任职、兼职及职责分工情况。
本人*年*月至*年*月任**职务（任职文件文号）。任职期间，主持**工作，负责**，分管**，联系**。
兼任**职务。
二、任期内职责履行情况。
三、任期内重要经济事项的决策及执行情况。包括重要发展规划、重大改革事项、重点建设项目和大额资金使用、资产处置等。
四、尚未完成的重要工作事项。重点说明尚在建设中的重要项目、尚未解决的经济纠纷或历史遗留问题、正在执行的经济合同以及正在进行的行政复议或行政诉讼等，可以对下步工作提出意见建议。
五、说明任职期末的可用资金及其他重要资源情况。
六、其他需要说明和交接的事项。